MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 14/RIFB, DE 03 DE ABRIL DE 2019

RESULTADO FINAL - AGOSTO

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB,
nomeado pela Portaria IFB nº 548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07

de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o  RESULTADO DA ANÁLISE DE

RECURSO E RESULTADO FINAL - AGOSTO do Edital do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-

Científico.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Matrícula Evento Situação

171076600001 VI Encontro Nacional Acadêmico de Secretariado Executivo

(ENASEC) –

Data: 30 de outubro a 01 de novembro de 2019
Local: Viçosa/MG

Indeferido

2. RESULTADO FINAL

Matrícula Evento Situação

172076600003 VI Encontro Nacional Acadêmico de Secretariado

Executivo (ENASEC) –

Data: 30 de outubro a 01 de novembro de
2019
Local: Viçosa/MG

Deferida

171076600001 VI Encontro Nacional Acadêmico de Secretariado

Executivo (ENASEC) –

Data: 30 de outubro a 01 de novembro de
2019
Local: Viçosa/MG

Deferida em espera*

181076600017 VI Encontro Nacional Acadêmico de Secretariado

Executivo (ENASEC) –

Data: 30 de outubro a 01 de novembro de
2019
Local: Viçosa/MG

Desclassificada

* considerando que a solicitação de apoio é para um evento que ocorrerá no final do mês de outubro de 2019; que o(a)
estudante solicitante participará como ouvinte; que o Programa prioriza conceder apoio aos estudantes que apresentarão
trabalho e que os recursos do Programa estão bastante reduzidos, a solicitação ficará em espera. Havendo maior
disponibilidade de recurso, o apoio será concedido obedecendo a lista de espera conforme resultados finais  mensais  dos
meses anteriores.

3. DA ASSINATURA DOS TERMOS DE CONCESSÃO

3.1 Os(as) candidatos(as) com solicitações deferidas devem comparecer à CDAE entre os dias
02 e 03 de setembro de 2019, das 08h30 às 20h30, para Assinatura do Termo de
Compromisso e Responsabilidade em Viagem (Anexo IV) .

                                                                                  Brasília, 29 de agosto de 2019.

(documento assinado eletronicamente)

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA
Diretor Geral do Campus São Sebastião

Portaria IFB nº 548, de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 29/08/2019 16:20:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53521

9a02922af9

Campus São Sebastião

Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,

SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: